

Vielfalt Leben – QueerWeg Verein für Thüringen e. V. Löbdergraben 25a ı 07743 Jena

Vielfalt Leben – QueerWeg Verein für Thüringen e. V. Löbdergraben 25a 07743 Jena Löbdergraben 25a 07743 Jena

www.queerweg.de info@queerweg.de

Fax: 03212 - 783 37 93

## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Wunsch, Mitglied im "Vielfalt Leben – QueerWeg Verein für Thüringen e. V." zu werden.

	Name:		
	Vorname:		
	Pronomen:		
	Geb-Datum:		
	Straße, Nr.:		
	PLZ, Wohnort:		
	eMail-Adresse:		
	Telefon (freiwillig):		
	Ich möchte	ordentliches Mitglied, Fördermitglied werden (bitte nur ein Kreuz).	
Mit meiner Unterschrift erkläre ich die Richtigkeit meiner Angaben; die Satzung und Datenschutzbestimmungen auf www.queerweg.de habe ich gelesen, verstanden und akzeptiert.  Adressänderungen teile ich dem Vorstand unverzüglich mit.			
Den Mitgliedsbeitrag (ord. Mitglieder: 2 Euro pro Monat (freiwilliger Projektförderbeitrag 7 Euro mtl. erbeten); Beitrag für Fördermitglieder 7 Euro pro Monat; zahlbar quartalsweise im Voraus) werde ich auf folgendes Vereinskonto überweisen: Verein QueerWeg, IBAN: DE38 8306 5408 0004 2483 50, BIC GENODEF1SLR, VR-Bank ABG Land/Skatbank, Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag "Vor- / Zuname" Zeitraum: "xx.2024-yy.2024"			
	Ort, Datum:		
	Unterschrift: (bei Minderjährigen gesetzliche Vertreter*in(en))		

Vielfalt Leben – QueerWeg Verein für Thüringen e. V.

gemeinnütziger Verein laut Bescheid vom Finanzamt Jena, 27.08.2021, Steuernr. 162/142/07943
Registergericht: Amtsgericht Jena · Register-Nr.: VR 23 1448
Bankverbindung: IBAN DE38 8306 5408 0004 2483 50 · BIC GENODEF1SLR · VR-Bank ABG Land/Skatbank
Vorstand: Felizia Möhle · Axel Frankenhäuser · Daniel Groth

Postanschrift: Löbdergraben 25a · 07743 Jena